PAGE
2

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18.09.2023                                                                                                             №  65
 с.Валдгейм
О направлении в Законодательное Собрание Еврейской автономной области таблицы поправок к проекту закона Еврейской автономной области «О внесении изменений в статью 19.1 закона Еврейской автономной области «Об административных правонарушениях»
На  основании  Федерального Закона от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области,  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Направить в Законодательное Собрание Еврейской автономной области таблицу поправок к проекту закона Еврейской автономной области «О внесении изменений в статью 19.1 закона Еврейской автономной области «Об административных правонарушениях»
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам  и сборам.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                        В.А. Брусиловский

Таблица поправок

к проекту закона области «О внесении изменения в статью 191 закона ЕАО «Об административных правонарушениях»

	№
	Текст, к которому

предлагается поправка
	Автор поправки
	Содержание поправки
	Новая редакция текста проекта с учетом предлагаемой поправки

	1.
	    Абзац второй статьи 1:

    «6) в непринятии мер по скашиванию сорной травянистой растительности и уборке скошенной травянистой растительности в сроки, установленные правилами благоустройства территорий, на земельных участках, находящихся в собственности (владении, пользовании) физических, юридических лиц, и на прилегающих к ним территориях в пределах границ, установленных в целях благоустройства территорий муниципальных образований области, -»
	Собрание депутатов муниципального образования "Валдгеймское сельское поселение" Биробиджанского муниципального района ЕАО
	    Абзац второй статьи 1 изложить в новой редакции

	        Абзац второй статьи 1:

    «6) в нарушении установленных правилами благоустройства территорий требований по скашиванию сорной  растительности на земельных участках, находящихся в собственности (владении, пользовании) физических, юридических лиц, и на прилегающих к ним территориях в пределах границ, установленных в целях благоустройства территорий муниципальных образований области, -»